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Gaine Flexor Ventilation
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Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
204539 641080
204543 641100
204541 641105
204544 641110
204542 641120
204545 641125
204547 641150

Di

m.

83x89 mm

100x106 mm

104x111 mm

11x117 mm

118x125 mm

125x132 mm

150x156 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Gaine aluminium extensible semi-rigide. Classée MO
Raccordement rapide des hottes de cuisine, séche-linge, ventilation

mécanique et distribution air chaud. Etirable & 3 mL. Epaisseur 0,9 mm.

Prix

14,59€ HT

16,51€ HT

17,60€ HT

18,33€ HT

19,22€ HT

20,62€ HT

25,74€HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

‘ COuX

Prix catalogue
A partir de

17,16€ HT
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