



## **Gaine Flexor Ventilation**





Gaine aluminium extensible semi-rigide. Classée M0 Raccordement rapide des hottes de cuisine, sèche-linge, ventilation mécanique et distribution air chaud. Étirable à 3 ml. Épaisseur 0,9 mm. Prix catalogue À partir de 17,16€ HT



## Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Dim.	Prix
204539	641080	83x89 mm	14,59€ HT
204543	641100	100x106 mm	16,51€ HT
204541	641105	104x111 mm	17,60€ HT
204544	641110	111x117 mm	18,33€ HT
204542	641120	118x125 mm	19,22€ HT
204545	641125	125x132 mm	20,62€ HT
204547	641150	150x156 mm	25,74€ HT